
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «Средняя общеобразовательная школа № 20 с углубленным 

изучением отдельных предметов» города Бийска 

 

ПРИКАЗ 
   

01.06.2022                                                                                            №  173-ОД   

 

Об утверждении учебных планов на 2022/2023 учебный год 

 

      На основании решения педагогического совета (протокол № 10 от 31 мая 2022 г.) и 

протокола Совета школы № 3 от 18.04.2022 г.  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить учебные планы на 2022/2023 учебный год (приложение 1). 

 

2. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ № 20 с углубленным  

изучением отдельных предметов»                                                               О.А. Сторожук 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-21T11:16:14+0700
	Сторожук Олеся Анатольевна




